

L2 Lager og Logistik ApS
Nylandsvej 7, st. tv., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 76 24 97

Årsrapport

14. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

Jonas Lyngsø Laurtisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. oktober 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L2 Lager og Logistik ApS
Nylandsvej 7, st. tv.
8600 Silkeborg

Hjemmeside: <https://l2lager.dk/>

CVR-nr.: 41 76 24 97

Stiftet: 14. oktober 2020

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 14. oktober - 31. december

Direktion

Jonas Lyngsø Lauritsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med spedition, lager og logistik samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.422.961 Det ordinære resultat efter skat udgør 629.484. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/10 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.422.961
1 Personaleomkostninger	-609.889
Driftsresultat	813.072
Øvrige finansielle omkostninger	-2.792
Resultat før skat	810.280
2 Skat af årets resultat	-180.796
Årets resultat	629.484
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	529.484
Disponeret i alt	629.484

Balance

Aktiver		<u>31/12 2021</u>
Note		
Anlægsaktiver		
3	Deposita	<u>450.095</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.095</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>450.095</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>724.545</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>724.545</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.171</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>757.716</u>
	Aktiver i alt	<u>1.207.811</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	529.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000
Egenkapital i alt	669.484
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.650
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	180.796
Anden gæld	72.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.327
Gældsforpligtelser i alt	538.327
Passiver i alt	1.207.811
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. oktober 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>529.484</u>	<u>100.000</u>	<u>629.484</u>
	<u>40.000</u>	<u>529.484</u>	<u>100.000</u>	<u>669.484</u>

Noter

	14/10 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	603.194
Andre omkostninger til social sikring	6.517
Personaleomkostninger i øvrigt	178
	<u>609.889</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	180.796
	<u>180.796</u>
	 <u>31/12 2021</u>
 3. Deposita	
Kostpris 14. oktober 2020	450.095
Kostpris 31. december 2021	<u>450.095</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>450.095</u>
 4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Husleje:	
Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fra 31. december 2026. Pr. 31. december 2021 udgøre huslejeforpligtelsen i alt 4.950 t.kr.	
 Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyngsø Laurtisen Holding ApS, CVR-nr. 41761962, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.